
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2023

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 079,9 100,0 274,0 456,1 1 789,0 2 031,5 529,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 578,3 31,1 89,7 138,4 540,2 594,6 215,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 744,4 14,7 42,8 64,2 271,1 294,1 72,3
 -  40,0 hodin a více 2 710,0 53,3 138,8 248,0 961,7 1 125,7 235,8
 -  nezjištěno 47,1 0,9 2,7 5,6 16,0 17,1 5,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 234,6 83,4 252,0 400,2 1 497,4 1 677,2 407,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 359,8 26,8 83,4 125,1 472,1 512,3 166,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 648,9 12,8 39,5 59,3 241,0 253,7 55,6
 -  40,0 hodin a více 2 202,7 43,4 126,9 212,4 776,3 903,3 183,8
 -  nezjištěno 23,1 0,5 2,2 3,4 8,0 7,9 1,6

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 832,0 16,4 20,8 55,7 288,3 350,2 117,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 212,9 4,2 5,6 13,3 67,5 81,0 45,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 93,3 1,8 2,9 4,9 29,4 39,6 16,5
 -  40,0 hodin a více 503,6 9,9 11,9 35,4 183,6 221,5 51,3
 -  nezjištěno 22,2 0,4 . 2,2 7,8 8,0 3,8

Muži 2 846,8 100,0 153,3 259,6 1 068,6 1 081,7 283,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 732,8 25,7 42,1 66,5 250,9 270,8 102,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 398,2 14,0 25,6 35,0 156,6 143,5 37,5
 -  40,0 hodin a více 1 681,2 59,1 84,3 154,1 648,8 655,8 138,2
 -  nezjištěno 34,6 1,2 1,3 4,0 12,2 11,7 5,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 259,6 79,4 136,3 220,3 858,8 837,8 206,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 600,1 21,1 37,9 58,8 210,9 219,3 73,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 338,9 11,9 23,0 31,8 136,7 120,4 26,9
 -  40,0 hodin a více 1 304,7 45,8 74,7 127,2 505,3 492,8 104,8
 -  nezjištěno 16,0 0,6 0,8 2,5 5,9 5,4 1,3

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 581,4 20,4 15,7 39,3 209,0 242,6 74,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 130,1 4,6 3,5 7,7 40,0 51,5 27,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 58,2 2,0 2,1 3,2 19,6 22,7 10,5
 -  40,0 hodin a více 375,6 13,2 9,7 26,9 143,1 162,8 33,2
 -  nezjištěno 17,5 0,6 . 1,5 6,3 5,5 3,7

Ženy 2 233,2 100,0 120,7 196,5 720,5 949,8 245,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 845,5 37,9 47,6 71,9 289,3 323,9 112,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 346,2 15,5 17,2 29,1 114,5 150,6 34,8
 -  40,0 hodin a více 1 028,9 46,1 54,5 93,9 312,9 470,0 97,6
 -  nezjištěno 12,6 0,6 1,3 1,6 3,8 5,3 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 975,0 88,4 115,6 180,0 638,6 839,4 201,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 759,7 34,0 45,5 66,3 261,2 293,1 93,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 310,1 13,9 16,5 27,5 104,2 133,3 28,6
 -  40,0 hodin a více 898,0 40,2 52,3 85,2 271,0 410,5 79,1
 -  nezjištěno 7,2 0,3 1,3 0,9 2,2 2,5 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 250,6 11,2 5,1 16,4 79,2 107,6 42,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 82,8 3,7 2,1 5,6 27,5 29,5 18,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 35,1 1,6 . 1,7 9,8 16,9 6,0
 -  40,0 hodin a více 128,0 5,7 2,2 8,5 40,5 58,7 18,1
 -  nezjištěno 4,7 0,2 - . 1,5 2,5 .

304


